



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Septiembre 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a Agosto del 2016	Monto Ejecutado en Septiembre del 2016	Monto Acumulado a Septiembre 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	-	803,998,683		803,998,683	(803,998,683)	
	Ege Itabo	525,716,581	659,758,086		659,758,086	(134,041,505)	
	Molinos Dominicanos	97,387,770	136,601,853		136,601,853	(39,214,083)	
						-	
532	Intereses Inversiones	9,000,000	80,549,606	12,435,191	92,984,797	(83,984,797)	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-16, y otros	339,156,525	2,341,033	1,959,041	4,300,074	334,856,451	
						-	
Totales		971,260,876	1,683,249,261	14,394,232	1,697,643,493	(726,382,617)	175%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Septiembre 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a Agosto del 2016	Monto Ejecutado en Septiembre del 2016	Monto Acumulado a Septiembre 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,269,235	186,108,804	22,076,005	208,184,809	98,084,426	
200	Gastos no Personales	271,431,718	201,397,981	4,085,926	205,483,907	65,947,811	
300	Materiales y Suministros	18,031,398	5,648,073	352,566	6,000,639	12,030,759	
400	Transferencias Corrientes	103,637,500	121,535,813	3,872,833	125,408,646	(21,771,146)	
500	Transferencias de Capital	7,611,025	262,467,288		262,467,288	(254,856,263)	
600	Activos no Financieros	22,234,500	4,391,683	247,780	4,639,463	17,595,037	
700	Proyectos de Construcción	242,045,500	68,411,637	8,860,736	77,272,373	164,773,127	
Totales		971,260,876	849,961,279	39,495,846	889,457,125	81,803,751	92%